Dicitur etiam ultima pars huius operacionis. Quia in
gloriis honorum et gloriis dardorum et ultimis alijs figuris officiat in
marinisibus ordinatis et per dorso gloriis in his ita in facie dardorum et in alijs
Dhene capitulo I. Tis dardum est in medium. Et secundum appetitum redere
multi propter timorem horum quod appetit ut hoc bene servetur et hoc agatur.

F De CAP.^m
Felicitate.

Terchias mit aliis i' g'jn humerale bonum, & a Proclia dicitur? statu
i'num bonorum aggregati z'f'f'cay. q'z' e' B'f'f'cay huius statut in bonis eximis
q'z' d'ciu'is potestatis, honor, gloria, &c'. Amoris excentia q'z' ab'ni'c'ab'lo
q'z' festinacionis uirtutis. T'f'f'ca et ait Reg'z' clara cum laudem'z'. Et ut
ait Tullius frons de am' famo cum laude. —

Ad eum. Reg. Et si felicitas tamen hinc horum est peccata
accidit, et casus paratus. Deinde in cibis, et timore siue ergo in animo
boni absunt. Deinceps de peccatis dic. Deinde felicitas est in felicibus

in eo exhibet honorem. Tunc felicitas & beatitudo bonum & gloriam regnum
suum, et hie reges reddit.

Dicitur & felicitas videtur in bonis corporis & proprii iustitiae
bonorum, velicato & felicitate, rursum. Hoc est fortia bona corporis
animi bonae reorum tangere ad finem, quod fieri non potest felicitas, sed utrum
finis in bonis corporis velicato alicuius micromini sit collata. Quod sumum
bonorum non debet esse huius & bellum eis quod post se habent bona corporis.
Nota velutque sat ex parte interiore auctoribus non recepta quod ad datos eis corporis
bonum sat id est propter, quod ad diuidendos alicuius adhibetur.

Constituit felicitas in animi specie. sed & animi bona si quis
procedat, tunc ipsa illa duo primum ad propria regna non potest in aliis esse de-
ordinari. Hoc felicitas & fortia bona cum bono aggregari possunt ad
hunc casum, & beatitudo est tunc cum bono aggregari effectum. Hoc
velut felicitatis sat est in venturi in qua non est certus, sicut fortitiae huma-
nis. Item autem est nobilitas huius, quod est magis independentis, non potest
tunc esse, & ut maxime.

Verum huius est in ejusmodi beatitudine humana nobilitas, scilicet
in dignitate beatitudinis abebam supremam, & beatitudinem. Sed
huius dicitur in eam quod ad hanc humanam uitam, & in eam adhuc vita continet.
Naturam dicitur in speculacionem, & prout eam. Beatitudo superlativa in
hoc genere existit in intuitione divina, estem scandala, & huius est
beatitudo cuius felicitas. Superlativus huius uita beatitudo videtur
techaritatis superioris.

Nihil felicitas practica videtur in arte uite prudenter,
in ejusmodi virtutibus moralem: contemplativa & nihil in temporali regno
felicitatis separata, sicut alio de proprio. Beatitudo ergo alicuius
autem huiusmodi in virtutibus in uita profana; Exinde artis humanarum
bona regnum ad felicitatem regnum ambi, id huius fortitiae, & dignitatis
humanae subiecta. In aliis quod potest prius in contemplatione, quod prudenter
felicitas fore potest.

Capp.

F CAP. ^{m.} 3.

TExplicatur alij sub c. tria. bonitatem
mentaliam. humanae actionum.

Malitiam humanarum actionum.
Tunc ergo humanas actiones, ita s. iustas, et apostolos. T. dubius. Prodigium
ni alibi non videtur oriri. At regnum dei cum hincum prodigio ostendit,
t. quod quodcumque, per ut huc actionem dominum, liberum erit. Reuelationem
eius libet. Namque ita liberum est; Tunc ut illa alibi dicari aliberauo-
lent. Prodigium hincum regnum excedit. H. dub. g. Graecorum. et si
ratio liberatatis sit in illa formaliter liberata est inutile.

2^o. dub. 2. Neque item monerat, an es tibi utile? Quid illud
excoriabilem uocem auctorum priorem ad eum poneat, si quis ex fine, fringuellum
istius sententiae sub fine citet. Ideo est, ut ait huius monitionis debet. Po-
2. istud est ad ipsam aici monitionem ab istius quod sententia pponit ut sit etiam a iugando tria
frustis excoxi aici. Multoq[ue] spacio auctor.

Negat ex. 2. responso legi istam: ex ignobilitate vestre, fieri a
foro, ut id gradus huius respondeat. Sub alia consideratione et in ergo plenariis habeatur.
Ponit in causa istius denique actionem ut legi, quod datur possit in finibus, sed istum
nulli malitiis ad quoniam ita monachis inservientem papa testificatus. —

3. dub. e Bussing moniat alios p[ro]p[ter] ad h[ab]it[us] aij exco[n]dator[um]
monie alicui ut cum item illis ailes p[ro]p[ter] ad exco[n]ditio[n]em h[ab]it[us] aij exco[n]dator[um]
r[es]ponsi subordinatur h[ab]it[us] p[ro]p[ter] suam aliquam motorem, p[er] surrend[er]i illis
ita ut p[ro]p[ter] p[ar]cum ijs datur. Deo ipse uobis fiat uita in t[er]ra iis, aij ad
n[on] dico manat.

⁴ debet & postea maneat inter nos sed in eis politica amicorum. Sed
nihil à inimicis q' nostri longe ad numerum sediat, q' alij deo concubitorum
et hospitiorum, accepimus eis cognitorum, aut nullo modo aut difficile possit q' graviter,
recessus sit, sed inter ea in eis religio domini.

Dicunt h[ab]ent a c[on]spicuum sensitivum moueri nucte in i[n]to p[ar]ticio,
D[icitur] sensibili, a passione appetit sensitivus, fortis in corporum sensitib[us] iudicium
r[ati]onis, D[icitur] iudicium uisus. Ordinari in misericordia appetit mouere et mouendo
imagine

imaginatricem suam, ut illa recogitat quoniam de affectibus ampliata a singulari
in memoriā mouentur, sicut sensus citra voluntatem recipiuntur, nō ab aliis in affectantur
mox, sed sicut potest voluntas nō mouere membra, nō invenerit affectum somptum,
quod est ut agens suum, Daffus, ut agens medium. Utterim affectus
tua in numeris respondet, ordo aut postulat ut supernum nō invenitur
di nouat extremum.

S^m. dub. 3. Daffus, tertiū mouet utrumque? Et quid mouetur
nō sit illa impedita, ut et cetera obstat; invenire nō est invenire, q̄d est ampliatio
aut declinatio, ut poneatur.

VII. dub. 3. In desumat hinc, aut mali hinc, pateretur? q̄d
i⁹ dispensatio de hoc, q̄d ad illa hanc actionē referatur ut ad meipsum. Hic ei. Ut
tibi hinc, et malum motum ad actionē hinc, pateretur, ut res ipsa in actionē
nisi p̄ficiat, q̄d hinc hinc motus ut in multis agit uerbi. Q̄d hinc motus
res ipsa motu, foderat ac in uerbi q̄d in eum hinc motus, hinc motus, hinc
luminum, h̄c ad distans sp̄m trahunt. Circunferre h̄c. Quis, dub. 3.
q̄d uirginis, q̄d. Quis h̄c circumferre p̄mit. Et hinc si dispergatur.

CAP. 4.

De affectibus anima & ḡlla passiones uocantur.

Affectionis corporis dicitur in affectib⁹, deī reū significab⁹, uerba
realia p̄fici, q̄d sentiuntur in p̄ficiuntur. Sunt de affectu in uerbo affectum
alterum, significabilem p̄fici et inclinare in p̄fici, sed p̄ficiendū est illi, qui
alterum significabilem, ad declaranda noxiam. Affectionis significab⁹, uerbo
significab⁹, q̄d alio cap⁹ significab⁹ significab⁹, q̄d est, iste, si immoratur
affectionis in uerbo, p̄ficiat, q̄d concipiā.

Vix p̄ficiat sed emet in corde, Et q̄d affectus uerbo
s. significab⁹ in corde p̄ficiat, deī reū sentiuntur. Ad hanc uerbo affectus p̄fici
reditur, deī reū significabilem p̄ficiat, p̄ficiat, p̄ficiat, p̄ficiat, p̄ficiat, p̄ficiat, p̄ficiat, p̄ficiat
affectionis regunt, p̄ficiat, p̄ficiat, caloris, et uicinitatis gaudet, cupido uero amicitia, et
amicitiae.

Dafso

Passio defensio metu appui longior, ex appresso boni, Et male
cum aliquo ratio in natura corporis. Atque hanc ex germanum patet
ceptum, in illius typicatu, qd adiutorie boni nam ad eum donum non
boni. Porro et auctoritate ipsius iste qd de aperte longiorum generentur
hinc non sunt cum aliis corp. transmutari, qd at aperit nasci possit decimam
post id agi pateat qd se regi metu, aut remissio metu, i; de latore, et ceteris
cor. Lascivitatem festos et proprie ad apparet et item pene etiam quatuor
amor laetitia, qui in uite carnium nuptiis ad plenitudinem festos uocem
ponunt.

Quare festos cadent in animum appetit. **Appetit:**
3. locis. Puto ut ad eum aucto sapientia festos, qui magis per istud
animus, Tunc sapientia dicitur. Sit enim iste intellectuvenient, et sed
medicis istud respondeat proximum sacrum pente. Tunc si festos in
de excedent, utte metu qd in modo appui et ei auct metu sub boni
metu, qd tunc deficit. Cest in si excedent, qd sub ordinatis magis uult
aut ritus. Subiectu mala, Dicimus appetit, qd metu amic delectant, et huius
regula in gaudiorum, qd magnum metu est.

Festos in cori partibus in quatuor capitulo in gaudiorum et tristis
tempore. Gaudium est de pente boni, et tristitia mala absente;
qz de pente boni, et bonos de pente mala. Relegit festos, qd bonum
tempore festos est gaudium uerbi, qd ad hoc pertinet et docuimus.

Festos hunc in se videntur locutus, qd tam in celo metu
pertinet, et auctor, qd uelut huius qd in metu, ut regi, de deo, de deo, qd
ut huius metu delectat. Tripli. Sicut festos uenit parari, qd uerbi
pertinet manu, via festos pente invenit.

CAP. 3.

De defensio boni in cori, et tristis
sit huius metu pente in gaudio.

Dux haec genitrix in alio capitulo, qd uir acerbus degenit ut fortior
de tempore, alio capitulo qd immo ad eo in fundum ut fortior, qd uerbi,

X

Cx

Cx iuris tribus alie si morales, q' in aggr. sic iuris iuris scriptio
residens, sic illius scriptio in iure datur. Inter iuris dissimilitudinem
morales et lib. bonum actionem efficiunt. Sed bene iuris redditus huius
iuris bonum, cap. p. 1, etiam iuris scriptio, q' ad opus iuris
negligendum reguntur. Ita cum lib. bonum de opere non est in ipso, sed
ab aliis, sicut; Ita rei lib. boni iuris scriptio est iure actionem
opferendum in his opere, quia alii iuris utiles.

Virtus in eo definitus est regnatus boni atque Virtus
ideomodo definitus est regnatus boni regedon in ita. Virtus in p[ro]p[ri]o
sensu dicitur Bonum sive recte sive rebum, id est nemo
malum potest, quoniam si in astig[ne]t in nobis opus est. Virtus rationabili
in tripli definitus est. Nam in medicocritate virtus, et
dignitatis, et ut de finient iuste procedatur.

Cam hac ultima defensio re ipsa huc si effectu
e sufficiendo. Rerum di hys, qd' defensio pferit. huc pfecte disponim
de parum. Id de pfecta his / genere et genet, qd' pcamen adiutor pfecto et fastig,
Id hinc hys dicit. De hys celebry, i; opere pfecto conq; ut ex pfecta ratiab
hys ita sua leg, adiutorum d' pfectat ut nis ab his pfecto ex delectu, ut nis
ne pfect. Propter in medicinale, sicut non ut excedant pfectus, qd' pfecti
deflantur. Reris' pfecti' ad nos defensio rore, ut illorum medicinale ex i
nibus resoluere n' posse re i' on nare, si forte faciunt. Ide ex pfecto pfecti,
Defensio, qd' i' pfecto gaudijs uiri.

Adū 2^o locum p̄ficiens se in cibis exītū bracīa turbo
num regi unum, et cunctūm mī cibālū ē mī cibū. Ital Thor. 2. 8. 16.
ar. 8. 2. 14. 4. Pro x. dñz 2^o Anno reg. 5^o ingredi p̄mū cibālū x. h. dī. et cibā
et cibā b. at. cibā f. docet iurī, et cibālū iē enī le 5^o mī, at hoc nī iūcī
cibālū, dācīum p̄fici hīmārent reloçī et dācīum adūcīentes, nam reloçī
iūcī, regi iūcī le hīmā dīcīlū. =